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AR IR B T A SR K R SR \

GQ-IES2G2F06 £ 31|

Lightning protection

24\ A, 2 AT Ik SFP L o f= 6 A 10/100M & & 5 & o

He X4 8 Fh#4 (Auto MDI/MDI-X)

XHF LR T ¥R T AHNE T X

4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x #fikdk X 7 X

KR Tk i%it: -40° C £ 85° C TAEB A fest® IR (9-36V DC) TAHRHA
G547 % 4. 1P40, sl AUda it R @ ikit, L RE, AL

NEGE R, TRKAYEFE - ERGHIR
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GQ-IES2G2F06 Z —# UK Ry e iE o 5 o 2 B a4 4% 4, BLE 6 A~ 10/100M AK R & 2| 6 A7 ek o fe 2 A~F Ik SFP
e, ATILAGEASEEIRRSFE. PUAS. FAE ., L b5 5 54BN M LI, 5800 TS A E6)iLE B,
H o A K F G915 e B AR SEAY 100 RAEEK 120 N2 (EAERLF), W &K A DIN T K42 R MM MbLE, WITAH DC EIRMA,
IP40 547 S 2%, -407+85°CE TAER B, AHRASHEBLIET (dik, KR, HE. RETHREF) kifae. TH., £2EH.

1. 2A4\kET, 2AFHSFP X of 64~ 10/100M AiER R O,
%o X4 ash#ss (Auto MDI/MDI-X).

2, ARAERIAFERI AHNEF X

3. XK MAC A A F I IhAe, AHBATAAE.

4. 54 |EEE802.3/802.3U/802. 3x A fik#h & 7 K.

6. HIRHA: DC (9736V) MEIRITT A HH

7. IP40 547548, DIN FH XX ERTASHRELAE,
8. M&IHH. LR AL,

9. FiBIAELE-40CT+85C.

10, WEBGEFEH, TRIMYECEZERGHIR,
5. AW ITHE X T#A4E IEEE802. 3x iz A (Flow control),

FAIIHE X TFREH EiRI= A (Back—pressure flow control),
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LEEEHRS : 4008 866 640




b 3= 8

e kv 247k, 2 AF Ik SFP;
« R#EK: 850nm. 1310nm. 1550nm
* REXHF: > -12dB

®
PO i mereans

ML VA R R 3K #%= A
_______________ » » » Industrial Ethernet switch

VO QZE: 3=
e 6 /~10/100Base-TX 5% 0 RJ45 3£
o f544n/: |EEE802.3 10Base-T, |EEE802.3u 100Base-TX,

IEEEB02. 3x #4= At

o k& (L) 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (K% £ 120Km) o WA BiREER
T A& o WHABFE: 19. 6Gbps

o WIR: DC(9736V) MERTAMN, RIEFIY, TRKY

o Ff: <50

c WRIED: BERRBT

o IAEBE: -40°C ~ +85°C

« AR E: —45°C ~ +85°C

o FAATIBE: 0 ~ 95%, T A4k

Pk Ao R

o ZHR RsH: 154mm X 128.5mm X 58mm

o %7 X: DIN T k4 X

o BGAPE R IPA0 I E R, TRkt

* MTBF: 100000h
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MAC bzt & K Jv: 8K, A% 3]

o R E: 4 Mpps

A7k Foih i :

e EMI: FCC Part15 Subpart B Class A,EN 55022 Class A

« EMS: EN 61000-4-2(ESD) % % 4, EN61000-4-3 (RS) %4 3,
EN61000-4-4 (EFT) %4 4, EN61000-4-5 (Surge) ¥4 4,
EN61000-4-6 (CS) % % 3, EN61000-4-8 %4 5

- 1EC60068—2-27
« AW T &: IEC60068-2-32

E#: 1EC60068-2-6
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GQ-1ES2G2F06

GO-1G-SD1310-20
GO-1G-SS1310-20
GQ-1G-SS1550D-20
GQ-1G-SS1310D-40

GO-1G-SS1550D-40

#HE B THRESSH, EREEHN;

TFIRBAEINET LC O 1310nm, 20KM
TR EET LC F O 1310nm, 20KM
F Ik AL LC SO 1550nm, 20KM, -40°C~+85°C
TFIk BARELT LC SO 1310nm, 40KM
TFIRBAREET LC F O 1550nm, 40KM



